СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  24.01.2023г                                                                               №   3
      Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области
           Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2006 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, с учетом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Москаленского городского поселения от 27.12.2022 г. и заключения по результатам таких публичных слушаний от 27.12.2022 г., Совет Москаленского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области.

2.  Опубликовать данное решение  в газете «Москаленский муниципальный вестник».
3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
Глава Москаленского

городского поселения                                                                А.Ф. Герлиц